

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 12.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความยาว 36 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 453 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณทิศตะวันตกตลาดสดเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ 1 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
	งานปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
1	งานแตกโค้ต	453.00	ตร.ม.	13.23	5,993.19	1.3624	8,165.12	8,165.12
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติก	453.00	ตร.ม.	209.29	94,808.37	1.3624	129,166.92	129,166.92
				หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบสองบาทห้าสตางค์				137,332.05

100,801.56